
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: INŠTITUT ZA KOVINSKE MATERIALE IN TEHNOLOGIJE
Naslov: LEPI POT 11
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051622000

Javno naročilo
Naziv: Visokoločljivostni presevni in vrstični elektronski mikroskop
Številka objave na portalu e-naročanje: JN001678/2023-B01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 24.03.2023 08:03:39
Rok za oddajo ponudb: 20.04.2023 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 20.04.2023 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 63e12131b031042ae8767d20a20ea83dd507fd3d

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


